
 

У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    
       24 січня  2017 року                                                                                 №   36           

       

«Про  призначення ***** 

відповідальною за збереження майна, 
яке належить *****.» 

 
Розглянувши  заяву *****  від  10.01.2017 р. про призначення її 

відповідальною за збереження майна, яке належить *****, відповідно до ст. 72  

Цивільного кодексу України, враховуючи рішення виконавчого комітету 
Комсомольської селищної ради від 09.12.1999р. №219 «Про встановлення 
піклування над неповнолітньою *****» , на виконання делегованих 
повноважень зазначених у підпункту 4, пункту «б» ст. 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Комсомольської 
селищної ради:   

В И Р І Ш И В: 
1. Призначити ***** відповідальною за збереження майна, яке належить 

*****, у т.ч. частини нерухомого майна за адресою: смт. Слобожанське, 
вул. ***, буд. **, кв. **, 

2. Попередити опікуна *****, що згідно з Цивільним кодексом України вона 
не має права без дозволу виконавчого комітету Комсомольської селищної 
ради: 

1) відмовитися від майнових прав *****; 

2) видавати письмові зобов'язання від імені *****; 

3) укладати договори, які підлягають нотаріальному посвідченню та (або)   
державній реєстрації, в тому числі договори щодо поділу або обміну житлового 
будинку, квартири; 

4) укладати договори щодо іншого цінного майна. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О. В. 
 

 

 

 

Заступник Комсомольського  
селищного голови                                                                         М. М. Дубнюк  
 


